
Úkolem operativce je získat kód.

Kód je jedno slovo, které se odevzdává na tomto papíru.  Na odevzdání má operativec dva pokusy.
Selže-li dvakrát, musí čekat do konce aktivity v 18.40 (pak bude šifra 1 vydávána volně).

Za správný kód obdrží šifru číslo 1, může se spojit s expertem a vydat do akce.  Současně odevzdává
orgům tajnou informaci.  Opustit prostor Vaňkova náměstí a skály Helgoland smí operativec pouze
s šifrou číslo 1 nebo po 18.15.

K získání kódu pomohou tajné informace.  Jednu najdete ve startovní obálce, budete jich ovšem
nejspíš potřebovat více.

Tajné informace je přísně zakázáno fotografovat, poškozovat, jakkoli pozměňovat a odnášet
z prostoru Vaňkova náměstí a skály Helgoland.

Další tajné informace může operativec získat výměnou s ostatními na večírku.

Tajné informace si lze vyměňovat pouze nenápadně v obálkách, protože hrozí jejich zabavení.

Operativci si mohou navzájem ukázat obálky (které nesou identifikátory jednotlivých tajných
informací), ale nesmějí v prostoru večírku obálky otevírat ani diskutovat jejich obsah.
Lehká společenská konverzace je samozřejmě povolena.

Prostor večírku je jasně vyznačen páskou. Večírek se koná jednou za několik minut a trvá asi půl
minuty.  Jeho začátek a konec jsou vždy ohlášeny zvukovým signálem.

Po 18.15 nastává nepřetržitý večírek, takže informace si pak můžete vyměňovat bez časového
omezení (ostatní omezení zůstávají v platnosti).

K dekódování tajných informací operativec využívá znalostí experta.

S expertem je až do spojení týmu možno komunikovat pouze telefonickým hovorem, jinak jsou
povaha a míra komunikace omezeny jen vašimi komunikačními schopnostmi.

Tyto instrukce neobsahují nic k luštění.

Přejeme mnoho štěstí.

Přísně tajné
Instrukce operativce

Pokus o zadání kódu 1 Pokus o zadání kódu 2


